
 令和 3 年 11 月 1 日 

 

（一社）長野県理学療法士会 

こども福祉部長 古松 健太 

 

「第 18 回ながの こども療育用具・福祉機器展（WEB 版）」 

ポスターとチラシに関するお詫び 

 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますのご発展のこととお慶び申し上げます。 

先日、「第 18 回ながの こども療育用具・福祉機器展（WEB 版）」開催のお知らせ、ポスターと 

チラシを送付させて頂きましたが、ポスターとチラシの URL に不備が確認されました。 

 

正しい URL を下記に表記致しましたので、訂正およびお問い合わせがあった場合の御対応を 

お願い致します。 

QR コードに関しましては、読み取りが可能ですので、そのままご利用ください。 

 

この度の件につきまして、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

  ×誤 https://hukushikikiten.wixsite.com 

              ↓ 

  〇正 https://hukushikikiten.wixsite.com/naganokodomo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

福祉機器展のお問い合わせ 

第 18 回福祉機器展実行委員長 関谷 優                             

JA 長野厚生連 北信総合病院 

リハビリテーション科 

TEL0269-22-2151 

または、ホームページのお問い合わせまで 

 


